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2 KOMPONENTŲ ELASTINGAS POLIURETANAS​
ALIFATINĖ TIRPIKLIŲ PAGRINDU DANGA 

 

SAVYBĖS

Didelis atsparumas oro sąlygoms. 

Laikui bėgant nepagelsta, puikiai išlaiko blizgesį ir spalvą. 

Atsparus agresyviai pramoninei ir jūrinei atmosferai. 

Puikus atsparumas gėlam ir jūros vandeniui, praskiestiems rūgščių ir šarmų tirpalams, žibalui, 
benzinui ir žibalui bei mineralinėms alyvoms iki 80 °C temperatūros. 

Labai kietas ir atsparus įbrėžimams, geras lankstumas ir atsparumas smūgiams. 

Po kurio laiko galima perdažyti. 

Tinka sąlyčiui su chloruotu vandeniu. 

Padeda gauti LEED sertifikavimo kreditus.
 

Dengimo temperatūra: nuo +5 °C 

Darbinė temperatūra: nuo –25 °C iki +100 °C ore.  

PANAUDOJIMO SRITYS
 

●​ Staliaus dirbiniams, grotelėms, metalinėms konstrukcijoms. 
●​ Betonui ant tiltų, viadukams. 
●​ Chemijos ir naftos chemijos pramonės rezervuarams, gamykloms ir konstrukcijoms. 
●​ Baseinams su chloruotu vandeniu. 
●​ Laivų antstatai. 
●​ Labai atspari viršutinė danga išorinėms konstrukcijoms (gelžbetonio plokštės ir kt.). 
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PAGRINDO PARUOŠIMAS
 

POLISTAR E produktą galima naudoti kaip apsauginę priemonę tiesiai ant epoksidinės 
dervos, poliurėjos arba poliuretano pagrindo dangų, jei reikalingas atsparumas chloruotam 
vandeniui, druskai ar kitai agresyviai atmosferai. 

●​ Paviršiai turi būti sausi, švarūs ir be teršalų. 

●​ Ant senos hidroizoliacijos, nuvalius aukšto slėgio vandens srove, prieš naudojant 
POLISTAR E reikia naudoti vieną iš šių gruntų: PRIMER 0130 arba PRIMER 0260, 
DUROGLASS FF4416. 

●​ Šviežio betono paviršius arba esant garų slėgiui, paviršių reikia apdoroti trijų 
komponentų epoksidiniu gruntu DUROGLASS FU BIANCO TIX, kurio orientacinė 
sunaudojimas yra 0,5–1 kg/m2 vienu arba dviem sluoksniais. Tada reikia naudoti 
DUROGLASS FF 4416 sluoksnį, kurio orientacinė sunaudojimas yra 0,2 kg/m2. 

●​ Metalinių paviršių, pagamintų naudojant epoksidines sistemas, pvz., gruntą 
DUROGLASS FF 4416, DUROGLASS FU 49 ir ​​49 PF, DUROGLASS FU 35, atveju 
pagrindą reikia paruošti taip, kaip nurodyta atitinkamų medžiagų techniniuose 
duomenų lapuose. 

PRODUKTO PARUOŠIMAS

Dviejų komponentų produktas prieš naudojimą kruopščiai sumaišomas lėtaeigiu spiraliniu 
mechaniniu maišytuvu, kaip nurodyta žemiau:  

• Supilkite komponentą B į komponentą A ir maišykite iki vientisos masės. 

SKIEDIMAS IR SPALVA

Produktą galima skiesti 5–10 % skiedikliu DILUENTE 6. 

Produktas tiekiamas neutralios spalvos, kuris gali būti nudažomas su pigmentu: 

• 4,5 kg SOLIDGLASS PU spalvota pasta. 
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PRODUKTO DENGIMAS
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POLISTAR E galima tepti vienu ar keliais sluoksniais: 
• Voleliu 
• Teptuku 
• Beorine glaistykle 
Taip pat galima tepti DUROGLASS FF 4416, orientacinės sąnaudos yra 0,10–0,15 
kg/m² vienam sluoksniui. 

SAUGA IR VALYMAS 

Naudojant šiuos produktus, rekomenduojama naudoti apsauginius akinius, kaukes ir 
gumines pirštines bei visas asmenines apsaugos priemones, kurių reikalaujama 
pagal galiojančius reglamentus. 

Darbo įrankius po naudojimo reikia valyti skiedikliu DILUENTE 6. 

Daugiau informacijos apie atsargumo priemones naudojant rasite saugos duomenų 
lape. 
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TECHNINIAI DUOMENYS 

Spalva Pagal RAL spalvyną 

Tankis UNI EN ISO 2811-1 1,15 ± 0,05 kg/l 

Maišymo santykis (pagal svorį) 100 dalių pagrindo​
30 dalių kietiklio (pagal svorį) 

Klampumas 23 °C UNI EN ISO 2431 
F06 

100” ± 30 

Darbo laikas 22 °C EN ISO 9514 3-4 valandos 

Sausų medžiagų kiekis EN ISO 3251 68 % pagal svorį, 53 % pagal tūrį 

Teorinės sąnaudos 0,15 kg/m² 

Teorinis sluoksnio storis 70 mikronų 

Kietėjimas 22 °C, 50 % RH – Nelipnus: 2 val. 
– Pilnai sukietėjęs: 24 val. 
– Perdažomas: po min. 10 val. 
– Galutinis kietėjimas: 10 d. 

Laikymo sąlygos Originalioje sandarioje pakuotėje, 
sausoje ir apsaugotoje vietoje, 
esant +5 °C iki +35 °C temperatūrai 
– saugoti 12 mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

Šiame lape pateikti duomenys ir instrukcijos, pagrįsti geriausia praktine ir laboratorine patirtimi, bet kokiu atveju turi būti 
laikomi orientaciniais. Atsižvelgiant į skirtingas naudojimo sąlygas ir nuo MPM nepriklausančių veiksnių įtaką (atrama, aplinkos 
sąlygos, techninė klojimo kryptis ir kt.), kas ketina jį naudoti, privalo nustatyti, ar produktas tinkamas naudoti. Mūsų garantijos 
įsipareigojimai apsiriboja gatavo produkto kokybe ir pastovumu pagal aukščiau nurodytus duomenis, tik techniniams lapams, 
prie kurių pridedamas mūsų įgalioto personalo antspaudas ir parašas. Be to, klientas privalo patikrinti, ar šios vertės galioja 
atitinkamai jo produkto partijai ir ar jų nepakeičia vėlesni leidimai ir (arba) naujos formulės. Pateikti duomenys gali bet kada 
keistis be išankstinio MPM įspėjimo. 
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